
Pořádný kopec zábavy

psina
Švanda

hlína

21. – 28. ledna 2019   |    Východočeské divadlo Pardubice

19.       GRAND
FESTIVAL SMÍCHU

 
 
 

SOUTĚŽNÍ PROGRAM
Ch. Buckley – D. Haladová / Děkujeme, že zde kouříte
po  21. 1.  19:00
Drsná komedie ze současnosti o kariéře, manipulaci a svobodě.  
Hrají J. Plouhar, V. Hanzl, M. Bukovčan, A. Kratochvílová a další.  
Režie J. A. Trnka. Vhodné od 15 let, v představení zazní větší množství 
vulgárních výrazů! Činoherní studio, Ústí nad Labem

C. Churchill / Sedmé nebe
út  22. 1.  19:00
Provokativní komedie nejen o přiznání sexuální identity.  
Hrají M. Mikulčík, R. Valenta, F. Březina, K. Trnková a další. Režie E. Kudláč.  
Vhodné od 15 let! Divadlo pod Palmovkou, Praha 

E. Labiche – D. Drábek  

Klášterní ulice aneb To je vražda, hopsala!
st  23. 1.  19:00
Situační komedie, která se může odehrát před sto lety, ale taky dnes.  
Hrají M. Zavičár, F. Richtermoc. M. Nováková nebo Z. Valchařová Poulová 
a další. Režie D. Drábek. Klicperovo divadlo Hradec Králové

P. de Marivaux / Falešné našeptávání
čt  24. 1.  19:00
Klasická francouzská veselohra o lásce ve stylu prvorepublikových filmů.  
Hrají T. Novotná, Z. Trčálek, M. Vrtáček, I. Vacková a další. Režie R. Lipus.  
Slovácké divadlo, Uherské Hradiště

A. Ayckbourn / Z postele do postele
pá  25. 1.  19:00
Zmatky sobotní noci v brilantní situační komedii. Hrají P. Janečková,  
V. Malá, P. Borovec, M. Němec a další. Režie Z. Dušek.  
Východočeské divadlo Pardubice

K. Lupinec a kol. / Upokojenkyně
so  26. 1.  19:00
Komedie, jež s lehkostí a nenásilným humorem mluví o stáří, osamělosti 
a bezzubé senilitě. Hrají J. Tomečková, M. Marcilisová, R. Šopík, Z. Lambor 
a další. Režie P. Michálek. Městské divadlo Zlín

Molière / Lakomec
ne  27. 1.  18:00
Komedie, v níž o peníze jde až v první řadě. Hrají B. Polívka, K. Pekar, S. Janotová 
nebo A. Zelová, A. Antalová a další. Režie S. Moša. Městské divadlo Brno

Galavečer smíchu
po  28. 1.  20:00
Zábavný večer s předáváním festivalových cen  
za přítomnosti kamer ČT. Moderuje M. Hanuš.

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

www.vcd.cz – www.festivalsmichu.cz 


